Obtener los créditos que requiera la sociedad,
previa aprobación de la asamblea de accionista. Suscribir los
contratos que se requieran para el funcionamiento de la sociedad, de
acuerdo con lo previsto en los presentes estatutos cuyo valor no
exceda la suma de mil quinientos millones de pesos m/cte.
($1.500.000.000). Presentar a la asamblea de accionista en sus
reuniones un inventario y un balance de fin de ejercicio, junto con
un informe escrito sobre la situación de la sociedad, un detalle
completo de la cuenta de pérdidas y ganancias y un proyecto de
distribución de utilidades obtenidas.

[...]

gravámenes, ni ser garante de los accionistas o de terceros en contra
del patrimonio de la sociedad, salvo autorización expresa de la
asamblea de accionista. Parágrafo segundo: para cualquier acto o
contrato relacionado con el objeto social de la compañía que exceda
la suma de mil quinientos millones de pesos m/cte. ($1.500.000.000)
deberá contar con la autorización de la asamblea de accionista.

NOMBRAMIENTOS

REPRESENTANTES LEGALES

Mediante Acta No. 1 del 27 de octubre de 2018, de Asamblea de
Accionistas, inscrita en esta Cámara de Comercio el 16 de abril de
2020 con el No.